ב"כ הנאשם/הנאשם יסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

הוקלדעלידירחלאליעזר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il